w biurze p-tu Częstochowskiego na sprzedaż drzewa z leśnictwa rządowych: Krzepickiego, Olkuskiego i Gidelskiego.

23 grudnia (4 stycznia) t. r. w Magistracie m. Piotrkowa na sprzedaż drzewa z Leśnictwa Rządowego Piotrków.

10 (22) grudnia w Magistracie m. Łasku na trzyletnie wydzierżawienie jatek rzeźniczych w tymże mieście od sumy rs. 90.

22 grudnia (3 stycznia) 1887/8 r. w Magistracie m. Zgierza na trzyletnie utrzymanie w porządku 12 studzien miejskich od sumy rs. 95 kop. 20 rocznic.

Sprawozdanie z targu zbożowego: Łódź dnia 14 grudnia 1887 r.

Na stacyi towarowej sprzedano: pszenicy 200 korcy po 6.15 rs. i 100 korcy po 6.10 rs.; żyta 210 korcy 3.75 rs.; owsa 150 korcy po 2.05 rs.